ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 мая 2011 г. N 87

О ПРИЗНАНИИ

УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ГУБЕРНАТОРА КОРЯКСКОГО АВТОНОМНОГО

ОКРУГА ОТ 30.03.2004 N 95 "О РЕЗЕРВИРОВАНИИ
ЗЕМЕЛЬ ЛЕСНОГО ФОНДА ПОД ОСОБО ОХРАНЯЕМУЮ

ПРИРОДНУЮ ТЕРРИТОРИЮ КОРЯКСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА"

В соответствии со статьей 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление губернатора Корякского автономного округа от

30.03.2004 N 95 "О резервировании земель лесного фонда под особо охраняемую природную территорию
Корякского автономного округа".

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального
опубликования.

Губернатор

Камчатского края
В.И.ИЛЮХИН